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Spółka Airbus Corporate Jets (ACJ) otworzyła 21 maja 2022 w Tuluzie we Francji nowe
studio projektowania wyposażenia samolotów korporacyjnych typu ACJ TwoTwenty,
przeznaczone dla ich nabywców.

W studiu nabywcy ACJ TwoTwenty
zostaną zaproszeni do zweryfikowania
swoich pomysłów na aranżację
wnętrza biznesjeta / Zdjęcie: Airbus

W studiu nabywcy mogą dostosować wygląd i wyposażenie kabiny do własnych
potrzeb. Dzięki jednoczesnemu wykorzystaniu w jednym miejscu technologii wirtualnej
rzeczywistości i konfigurowalnych makiet wyposażenia, studio zapewnia kompleksową
usługę projektowania wnętrz. Klienci mogą tu sobie wyobrazić i przygotować z
projektantami ACJ i doradcami technicznymi własne luksusowe wnętrze samolotu.

– Cieszymy się z uruchomienia tego studia. ACJ TwoTwenty oferuje pasażerom aż 73 m
2 powierzchni kabiny. Ważne, aby podróżując nim poczuli przestrzeń i najwyższy
komfort, jaki im ten samolot zapewnia. Dzięki najnowszym technologiom oferujemy im
możliwość zaprojektowania wnętrza w czasie rzeczywistym – powiedział Benoit
Defforge, prezes ACJ.

W studiu nabywcy ACJ TwoTwenty zostaną zaproszeni do zweryfikowania swoich
pomysłów na aranżację wnętrza biznesjeta, dostosowania i porównania wielu jego
wariantów, zanim ostatecznie usiądą w wybranej przez siebie idealnej kabinie.
Wyjątkowe możliwości aranżacji wnętrza ACJ TwoTwenty odzwierciedlają setki
dostępnych miękkich, naturalnych tkanin, pluszowych dywanów, gładkich fornirów
drewnianych i wykończeń z platerowanego metalu.

W studiu projektowym klienci będą mieli okazję ocenić pełną gamę kolorów
wyposażenia w różnych warunkach oświetleniowych, zanim zdecydują się na
zamówienie ostatecznej kolorystyki siedzeń, dywanów i ścian lub wykończeń ręcznie
robionych drewnianych szafek. Będą tu także mogli wybrać jeden z trzech dostępnych
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układów kabin lub jedną specjalną konfigurację Cyril Kongo (Oblot ACJ TwoTwenty,
2021-12-15).
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